EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA
PÚBLICA Nº. 26/11

O Poder Executivo do município de São Valentim,

Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas atribuições legais e, em

cumprimento  a  legislação  vigente,   convoca  a  população  para

audiência  pública  de  apresentação  do  PLANO  MUNICIPAL  DE

SANEAMENTO BÁSICO, a ser realizada no dia 16 de setembro de

2011, na Sede do Grupo de Terceira Idade RECANTO DA TERNURA,

sito  na Rua Osvaldo Telló s/n, nesta cidade de São Valentim,  com

início às 19 horas.

Gabinete  do  Prefeito  de  São  Valentim,  01  de

setembro de 2011.

ANTONIO JOSÉ ZANANDRÉA

Prefeito